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Asunto y/o Ref.: Evaluacion Técnica para la Invitacion Publica No. 040 de 2019
"ADECUACION DE LOS CENTROS DE IDIOMAS EN EL SISTEMA
HORIZONTAL (CABLEADO ESTRUCTURADO) - SISTEMA CABLEADO
ELECTRONICO (REGULADO Y NORMAL) Y EL SISTEMA DE
ALIMENTACION ININTERRUMPIDA (UPS) DE LA EXTENSION CHIA Y
EXTENSION FACATATIVA DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA".

La Direccion de Sistemas y Tecnologia verificd las Condiciones Técnicas de las
propuestas presentadas a la invitacién relacionadas con el asunto, de la siguiente

manera:

OFERENTE: SIGMART INGENIERIA SAS

3. REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES.

REQUISITOS TECNICOS

DOCUMENT

IN° o

REQUERIMIENTO

Certificaciones
1 | de Experiencia
(méaximo 3)

Si
Cumple
INo
Cumple

Folio de la
Propuesta

| oferente deberd presentar maximotres (03)certificaciones sobre el
umplimiento dal contrato relacionado con el objeto contractual,
en Colombia, durante los Utimos cinco (05) afos contados an
ia fecha de presentacitn de ofertas e incluido en el

cuya sumatoria debera equivaler como minimo el CIEN POR
ENTO (100%) del vaior del presente proceso.

Las certificaciones deberan t los sigui quisitos para ser|
lenidas en cuenta:
Nombre 6 razdn social de la empresa o persona contratante.

Duracién de los cont (Fecha de iniciacion-finalizacion ]

Valor del contrato.
Nombre legible del funcionario que expide la certificacion.

Cargo.
Direccién y teléfonos.

.
emmoBoow

Paralaobphv’dadonlamluadén es necesario que el proponente|
. En caso de presentar mas
aemﬁcacuorm que eumphn con los mmloc tdamente serd_tenida e

VOIS 1e (U J gue & proponensg CoOmo A_l!' abi| ,,-LLL—

N Caso deNOmmtaﬁammén presentar ¢l Registro Unico:
e Proponenty unto con ias Actas de Liguidscion de iog contratios eni
iere _acraditm xperiencia, donde se evidencie e
cumplimuttode! “‘mismo, relauonada con el objeto contractual, ejecutado
jerminado en Colombia durante 10s Gitimos cinco (05) afos contados 2
de |a fecha de presentacion de la propuesta.

T, El oferente deberd indicar dentro de

uashcutbssonlasoemﬁ documentos que aporta p ;
mplimiento a este requisito y el numero de contrato en e! RUP. La
niversidad podré verificar y dejar constancia de eilo.

Cuando | proponente acredite experiencia el
rcio 0 union temporal, la certificacion debe indicar el porcentaje (%)
pacion del contratista certificado, para lo cual se tomara el valor,

a y drea de la experiencia en proporcion a la participacion

en dicho o 0 unidn temporal, o en valor equivalente 3l
poroentaje de participacion respecto al valor del contrato ejecutado, para
rual deberd allegar copia del documento de constitucion del consorcio o union
%cuwdo en la certificacién de cumplimiento no conste dicha

Si
CUMPLE

Folio: 75

@%
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| cotizante deberd aportar el Registro ﬁnieo de proponentes (R.UP.}. La|
nscripcion en el RUP debera estar con informacion actualizada a 31 de|
iciembre de 2018, vigente y en firme; ademas debe coincidir la razon social
el RUP.
egistro Unico de Proponentes (R.U.P.) no debe contar con fecha
pdicion no mayor aUN (1) MESa la fecha de presentacion de |
juesta.
servicio a prestar a la Universidad de Cundinamarca del que trata
resente invitacion a Cotizar debe estar codificados en el Clasificador
y Servicios de Naciones Unidas (UNSPSC). La Universidad d
Cundinamarca establece como punte de referencia los siguientes codigos
UNSPSC:
% SEONENTO FANLA CLASES
] ~SERVICIOS DE SERVICIOS DE
EDIFICACION,
CONSTRUGGION | | MANTENBRENTO SERVICIOS
istro Uni | servicios [r2 DE 8] consTRuccion | 1 ESPECIALIZADOS
2 [ e renoes [ SRER | | cowiboon || st | Fotes
RUP MANTENBMIENTO. - CUMPLE 9al 54
OIFUSION DE BQUIPOS O COMPONENTES ¥
prooucT | | TECNOLOGIAS DE | | PLATAFORMAS ¥ RQUIPO DE
| OSDE |ea| WPORMACIONY [aa| ACCESOROS DE |44 | INFAZESTRUCT
USOFNAL | | TELECOMEICAC | | MuLTaMEDW DE MOVILES Y
! VOZ Y DATOS. DIGITALES.
DIFUSION DE o
PLATAFORMAS Y EQUIPOS PARA LA
PRODUCT OE
€] 05D ju3| meommCioNY ACCESORIOS DE | 3 | NS Ao e,
TONES MULTIMEDIA DE REDES Y
VOZ Y DATOS DATACOM.
IFICADO por GRUPO SEGMENTO, FAMILIA Y CLASE de acuerdo
p pceso de invitacion.
Mommmelmoﬂmd&hpm NO
6n a cotizar con las caracteristicas que son descritas en el ANEXO CUMPLE
3.- FORMATO PROPUESTA ECONOMICA. ’
toda vez
ANEXQ N°3.- . se debe presentar en| | que la
iginal, debidamente y firmado por el Repmemante Legal. N oferta
neepurln firmas mecanicas ni escaneadas. econdémica
en su
o Representante Legal del consorcio o union temparal, cumpliendo conf | formato
indicado en este numeral adjunto,
Anexo N° 3 estd mal
Formato TA M:LARATONAN'M Cuando el valor de una oferta diligenciad Folios: 102
3| propuesta bajo, fa Univeraidad de Cundinamarca requercs | 0157520 | 7000 -
econémica oferente, pars qua explique dentro dei término establecido, las razones q oferente
ofrecido, teniendo en cuenta fo establecido en la“guia
manejo de ofertas artificiaimente bajas en Procesos de Contratacion” SIGMART
bia Compra Eficiente. Una vez mzi:::as las explmonu, L INGENIER
contratacion o quien haga sus veces, recomendar rechazar iA SAs.
continuar con el andlisis de la misma en |a evaluacion de las ofertas. I_A__S_S,
evidencian
do que el
valor del
IVA  fue
calculado
doble vez.

Una vez ven'ﬁcado§ el MODULO II-A REQUISITOS I;IABlLITANTES en su numeral
3. REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES y el MODULO Il CONDICIONES DEL

E REQUERIMIENTO
ESPECIFICACIONES TECNICAS DE LOS EQUIPOS A ADQUIRIR, de la propuesta
presentada por el proponente SIGMART INGENIERIA SAS se establece la misma
como NO HABILITADA para continuar con el proceso de evaluacion.

OFERENTE: SMART BUSINESS INTEGRATOR SAS

PROCESO DE SELECCION en su

numeral 3.1.1

3. REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES.

Si
REQUISITOS TECNICOS Cumple Folio de la
[ne | DOCUMENT REQUERIMIENTO /No | Propuesta
o) Cumple
oferente debera presentsr maximo tres (03) cedtificaciones sobre
3 H Y to del contrato relacionado con el objeto contractual,
zmﬁcaqono:s en Colombia, durante ios Ultimos cinco (0S) aflca contados an Si .
1 Experiencia fa fecha de presentacion de cfertas e incluido en ef CUMPLE Folio: 50
(maximo 3) cuys sumatoria deberd aquivaler como minimo el CIEN
'O (100%) del vaior del presente proceso.
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3 certdicaciones deberdn contener 108 mguientes requisitos para sed

N cuenta:
a Nombre ¢ razon soc:al 06 s empresa o persona contratarte.
3 Objeto del contrato
< Duracitn de los contratos (Fecha de inicacidn-Anakzacion y
obros)
[ Vaior del contrate.
:, Nombre legrble del untonand Que ExPide 1a CotReacitn,
-] Diraceadn y taiéfonos
Para 1a objetividad en s evaluacibn. es que & pProponBME
presente miamo iree_{03) certificaciones En caso de mm-
mwownwt\mmm solamerte park_tenida an)
[ ig gue iIndigue 8! DICOONSNE CoMD 1ex 80 Da
modonommbmw de Oresantar ¢ Reqistro Unjcor

. FTO| Cotibl sbit o - L e ANIEE B 3K PR
1 Xperienciy. donde se evdencie
uomdalma mmdommmd Hecutads
Colombia durans 108 diimos cinco (05) afos coMados an
cl-mumm«dihmm

NOTA ACLARATORIA M*01. E! olarente deberd indicar dentro de s
prop mmmmmm docurnentos que Sporta p dal
mmumm\nﬁoydMMmmwnm«vRuP m
Liniversidad podré verficar y dejsr constancia de elio.

vlmmhmmpﬂ»«u&nthmm
0 en diche comsorcio 0 unidn temporsl, o en valdr equivalente
orosntaie de participaciin respecto 8l valor del conlrato ejecutado, para o
1l deberd allegar copia det dOCUMEMD 38 CONBIUCION d CONSOTIO © UMM,
porsl, cuandd en i certificacion de cumplimientc no conste dichs;

- H

| cotizante deberd aportar el Registro Unico de proponentes (R.U.P.). La|

nscripcion en el RUP deberd estar con informacion actualizada a 31 de

iciembre de 2018, vigente y en firme; ademas debe coincidir la razdn sociall
el RUP,

| Registro Unico de Proponentes (R.U.P.) no debe contar con fecha
pedicion no mayor aUN (1) MESa la fecha de presentacion de
westa,

| servicio a prestar a la Universidad de Cundinamarca del que trata
resente invitacién a Cotizar debe estar codificados en el Clasificador de
ieries y Servicios de Naciones Unidas (UNSPSC). La Universidad del

Cundinamarca establece como punto de referencia los siguientes codigos
UN§P$CZ
| GRUPO SEGMENTO FAMILIA CLASES
SERVICIOS DE
SERVICIOS DE
: m MANTENIMIENTO SERVICIOS
. F| servicios [r2 DE 15 M 16| ESPECIALIZADOS
Registro Unico Y INSTALACIONES CONSTRUCCION DE
2 |de Proponentes]| i Y EDE COMERCIO COMUNICACION. Sl Folios: 39
SPECIALIZADO.
(FfUP) MANTENMIENTO. CUMPLE al 47
DIFUSION OE EQUIPOS O COMPONENTES Y
PRODUCT | | TECNOLOGIAS DE| | PLATAFORMAS ¥ EQUIPO DE
€] Tonor " o] rOmAGIONY |22| ACCESORIOS DE | 5, | INFRAESTRUCTUR
REDES A DE REDES
USOFINAL TELE",&’:E";“W MULTIMEDIA DE MOVILES ¥
VOZ Y DATOS. DIGITALES
EGUIPOS O DISPOSITIVOS ¥
PRODUCT TE%’:&S"’" Spe| |PLATAFORMASY | | EQUIPOS PARALA
ACCESORIOS DE INSTALACION DE
€| OSDE |43] INFORMAGION Y it FH B iscarutiat
USO FiNAL mm"w MULTIMEDIA DE REDES Y
S VOZ Y DATOS. DATACOM.

furoz: La copia del Certificado de inscripcion en el registro unico de
firne, vigente y debidamente CALIFICA
CLASIHCADO por GRUPO SEGMENTO FAMILIA Y CLASE de acuerd

Wommmﬂpmrelsmobjmdehpm si

ion a cotizar con las caracteristicas que son descritas en el ANEX CUMPLE

*3.- FORMATO PROPUESTA ECONOMICA. ,

toda vez

] ANEXO N°3.-Formato propuests econémica, se debe presentar que la
, debidamente diligenciado y firmado por el Representante Legal. N oferta

e Qoepman firmas mecanicas ni escansadas.

econdémica
Anexo N° 3 of caso consorcion ¥ 0 f8s uniones temporales eberd ser GNGen se _
3 Formato o Representante Legal del consorcio 6 union temporal. cumpliendo encuentra Folios: 5
propuesta indicado en este numeral. ajustada al7
econdémica con los

A ACLARATORIAN®01; Cuando el valor de una oferta pu: recios del
siderarse artificialmente bajo, fa Universidad ce Cundinamarca requerir p
| oferente, para que explique dentro del término establecido, las razones q mercado

ustentan el valor ofrecido, teniendo en cuenta lo establecido en la "gula par actual. .
manejo de ofertas artificiaimente bajas en Procesos de Contratacion” Sin embar
bia Compra Eficiente. Una vez analizadas las explicaciones, el comi go, se
contratacion o quien haga sus veces, debe recomendar rechazar la l’ A
continuar con el andlisis de la misma en Ia evaluacién de as ofertas, solicitan Q
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e d

las fichas
técnicas

de la UPS
ofrecida

con el fin
de aclarar
la solucién
ofrecida

en la
propuesta.

Una vez verificados el MODULO li-A REQUISITOS HABILITANTES en su numeral
3. REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES y el MODULO Il CONDICIONES DEL
PROCESO DE SELECCION en su numeral 3.1.1
ESPECIFICACIONES TECNICAS DE LOS EQUIPOS A ADQUIRIR, de la propuesta
presentada por el proponente SMART BUSINESS INTEGRATOR SAS se establece

REQUERIMIENTO

la misma como HABILITADA para continuar con el proceso de evaluacion.

OFERENTE: GLOBAL WIDE AREA NETWORK SAS

3. REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES.

REQUISITOS TECNICOS

h. DOCUMENT
o]

REQUERIMIENTO

Certificaciones

(maximo 3)

| oferente deberd presentar maximatres {(03)cedtificaciones aobee
jento del contrato relacionado con &l Objeto contractual,
en Colombia, durante los Gitimos cinco (0S) aftoa contadosa an|
la focha de presentacitn de ofertas e inciuido en et

cuys sumatoria deberd equivaler como minimo el CIEN
NTO (100%) del vaior de! presente proceso.

8 certificaciones deberé los siguientes requisitos para ser]
Nombre o razdn social de la empresa o persona contratante.
Objeto del contrato.

Duracién de los contratos (Fecha de iniciacion-finalizacion y

Valor del contrato.
Nombre legible del funcionario que expide la certificacion.

Direccion y teléfonos,

Si
Cumple
INo
Cumple

Folio de la
Propuesta

Para fa Qbjetividad en la evaluacidn, es necesaric que el proponents
pregente maximo ires_{03) certificaciones. En caso de presentar mis
partificacio mammmwm ..4 tlonidy en

RS ' SN indig P52 S8t AN TN TGS T --‘L' 15 ) Ranig

E: cuodenomheuﬁwn presentar ef Registro Unicol

i il RIER SNLPe OF e G en all

Y IXperienc donde se wmnda e
EUmg «lmmmmdomeonmm ejecutado y)

mcmdmummmms)moscommm
d hbdndomundﬁndohwopm

NOTA ACLARATORIA N°01: Elofmdebuihdwdmodaau
propuesta cudles son las certificacio documentos que aporta psra da

mbammulsnoydmmmdeconmaenetRUP.Ld
iversidad podrd verificar y dejar constancia de ello.

1 Cuando el proponente acredite experiencia
© union temporal, la certificacidn debe indicar el porcentaje (%)
cipacion del contratista certificado, para lo cual se tomaré el valor,
y drea de la experiencia en proporcidn a i participacion
end:dvooomomouniénbmpoaloenvalorawlvalemo
de perticipacion respecto al valor del contrato ejecutado, para
| deberd allegar copia del documento de constitucion del consorcio o unid
wdomhmﬁadondewmpummnoconsted

Sl
CUMPLE

Folio: 85

cotizante deberd aportar el Registro Unico de proponentes (R.U.P.).
ipcion en el RUP debera estar con informacion actualizada a 31
:uegozow vigente y en firme; ademas debe coincidir la razon social
el

ﬁegmummpmponenmmup)maebemcmmmde
edicion no mayor aUN (1) MESa la fecha de presentacion de laf

mamahmwmuwmmmwmm
invitacién a Cotizar debe estar codificados en el Clasificador
y Servicios de Naciones Unides (UNSPSC). La Universided d
‘sc establace como punto de referencia los siguientes codigos

= = =

NO

CUMPLE.
Toda vez
que la
fecha de
expedicion
del RUP
es mayor a
un (1) mes
a la fecha
de

Folios: 73
y74
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- [ T T GANES presentaci
s | seavicosoe on de la
| SETRUCOON 0| | EsPeCIALZABOS propuesta.
| SERVICIOS DE 18 consRuccion | 1 -
INSTALACIONES | | "DE COMERCIO COMMICACION
MANTEMSIENTD | | ESPECWLIZADG
DIFUSION OF Me?wmn v COMPONENTES Y
el T L OO |ya| ACCESORICS OF | ) | WFRAESTRUCTUR
L FORMACIONY 122" pepes A OE RECES
USOFMAL| | TELECOM. MULTMEDIA OF MOVILES ¥
d VOZYDATOS. | |  ODIGITALES
EGGPUS O DISPOSTVOEY |
prooucT | | Te e omaoe | | FLATAFORMAS ¥ | | EQUPOS PARA LA
€| "OSoE es] wroRMACION Y [rp| AOCESORIOS DE | 3y | INSTALACION DE
TELECOMUNICAC Reoes CONECTIVIOAD
BEOFIAL oot MAURLTIMEDA DE: “REDES ¥
VOZ ¥ DATOS DATACOM ..
| © cotizanke deberd prestar el servicio objeto de la presentel | S|
itacion a cotizar con las caracteristicas que son descritas en el ANEXO! CUMPLE
3.- FORMATO PROPUESTA ECONOMICA. t ’

; oda vez
| ANEXO N°3.- Formato propuesta econémica se debe presentar eny | quUE la
iginal, debidamenite diligenciado y firmado por el Representante Legal. No| | oferta

aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas. econémica
se

1 Representante encuentra

indicado en este numeral ajustada
con los

TA ACLARATORIAN®01; Cuando el valor de una oferta pu precios del

Anexo N° 3 siderarse artificialmente bajo, la Universidad de Cundinamarca requerir: mercado

F t | oferente, para que explique dentro del término establecido, las razones q
3 ormato ustentan ¢l valor ofrecido, teniendo en cuenta lo establecido en la"guia parg | actual. Folio: 089
propuesta manejo de ofertas artifiiaimente bajas en Procesos de Contratacion” dej | Sin embar
econdémica bia Compra Eficiente. Una vez analizadas las explicaciones, el com| go, se
contratacion o quien haga sus veces, debe recomendar rechazar ia solicitan
continuar con el andfisis de la misma en la evaluacion de ias ofertas.

las fichas
técnicas
de la UPS
ofrecida
con el fin
de aclarar
la solucién
ofrecida
en la
propuesta

Una vez verificados el MODULO IlI-A REQUISITOS I:IABILITANTES en su numeral
3. REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES y el MODULO Il CONDICIONES DEL
E REQUERIMIENTO
ESPECIFICACIONES TECNICAS DE LOS EQUIPOS A ADQUIRIR, de la propuesta

PROCESO DE SELECCION en su numeral 3.1.1

| presentada por el proponente GLOBAL WIDE AREA NETWORK SAS se establece
| la misma como NO HABILITADA para continuar con el proceso de evaluacion.

\ OFERENTE: CARVAJAL & CORTES INGENIERIA SAS

3. REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES.

REQUISITOS TECNICOS

| Ine Doc%MENT REQUERIMIENTO

Si
Cumple
INo
Cumple

Folio de la
Propuesta

| oferente debera presentar maximotres (03)certificaciones sobre el
umplimiento del contrato relacionado con & objeto contractual,

en Colombia, durante los Uitimos cinco (05) afios contados
e ta fecha de presentacion de ofertas e incluido &n el
Cuya sumatoria deberd equivaler como minimo el CIEN POR
ENTO (100%) del vaior del presente proceso.

certificaci deberan ct los siguientes requisitos para ses)
enidas en cuenta:

Nombre o razén social de la empresa o persona contratante.
Objeto del contrato

Duracién de los contratos (Fecha de iniciacion-finalizacion y

1 | de Experiencia

Certificaciones
(maximo 3)

Valor del contrato.

Nombre legible del funci que expide la certificacid
Cargo.

Direccion y teléfonos.

ﬁﬂﬁwg.a oo

Si
CUMPLE

Folio: 49
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cotizante debera aportar el Registro Unico de proponentes (R.UP.).
nscripcion en el RUP deberd estar con informacion actualizada a 31 de
: mUnmdaPmponM(RUP)mdebcmcmfecha
dicion no mayor aUN (1) MESa la fecha de presentacion de
servicio a prestar a la Universidad de Cundinamarca del que trata
te invitacion a Cotizar debe estar codificados en el Clasificador
Bieries y Servicios de Naciones Unidas (UNSPSC). La Universidad d
Cuﬁglcmwubbucmmmodtmfembsmummoédigo
:_% SEGMENTO FAMILIA CLASES
SERVICIOS DE
SERVICIOS DE
COEIACION | | MANTENMRENTO SERVICIOS
istro Unico| |F|3Rveesi DE 18| consTruccion | 18] ESFECALZADOS
Proponentes| MR | | eecomeRa || comumcacion SI Folio: 30
opon MANTENBUENTO : CUMPLE ofio:
(RUP) DIFUSION DE EQUIPOS O COMPONENTES Y
PRODUCT | | TECNOLOGIAS DE| | PLATAFORMAS ¥ EQUIPO DE
€| OSDE h3| WFORMACIONY |32| ACCESORIOS DE | |, | INFRAESTRUCTUR
REDES A DE REDES
USOFINAL | | TELECOMUNICAC | | (o \ TRty MOVILES v
y oNes VOZ Y DATOS. DIGITALES.
EQUIPOS O DISPOSITVOS ¥ |
PrODUCT | | Temerorae | | ATAFORMAS Y | | EQUIPOS PARA LA
€| OSDE le3| INFORMACION Y 22| ACCESTRIOS DE | 3y | INSTALACION DE
Vs FNAL pivvart MULTIMEDIA DE REDES Y
: VOZ Y DATOS. DATACOM. |
AN’ 02: La copla del Certificado de inscripcion en € registro unico
-RUP, debe estar en y debidamente CALIF!
CI.ASIFEADO por GRUPO, SEGMENTO, FAMIUA Y CLASE de acue!
del de invitacion.
© cotizante deberd prestar el servicio objeto de la presente] | S|
ion a cotizar con las caracteristicas que son descritas en el ANEXO CUMPLE
FORMATO PROPUESTA ECONOMICA. ’
toda vez
ANEXO N°3.-Formato propuesta econdmica, se debe presentar enj | que la
0 , debidamente diligenciado y firmado por el Representante Legal. No| | oferta
eeepwin firmas mecanicas ni elanem econémica
o caso consorcios v de las uniones Rmoorales deberd ser Gagencaca se
ol Representante Loml del consorcio o union temporal, cumpliendo encuentra
indicado en este numeral ajustada
con los
TA ACLARATORIAN®01; Cuando el valor de una oferta precios del
Anexo N° 3 artificiaimente bajo, la UMG de Cw\qmnam requeri mercado
Formato m.mmwmwmm‘mmq ctual
ustentan el valor ofrecido, teniendo en cuenta lo establecido en la "gula actual. Folio: 75
propuesta manejo de ofertas artiiciimente bajas en Procesos de Contratacion” Sin embar
econémica bia Compra Eficiente. Una vez analizadas ias explicaciones, el go, se
contratacion o quien haga sus veces, debe recomendar rechazar la solicitan
continuar con el andlisis de la misma en la eval de ias ofertas.
las fichas
técnicas
de la UPS
ofrecida
con el fin
de aclarar
la soluciéon
ofrecida
en la
propuesta.
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Una vez verificados el MODULO IlI-A REQUISITOS HABILITANTES en su numeral
3. REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES y el MODULO Il CONDICIONES DEL
PROCESO DE SELECCION en su numeral 3.1.1 REQUERIMIENTO
ESPECIFICACIONES TECNICAS DE LOS EQUIPOS A ADQUIRIR, de la propuesta
presentada por el proponente CARVAJAL & CORTES INGENIERIA SAS se
establece la misma como HABILITADA para continuar con el proceso de evaluacion.

Asi las cosas, a continuacion, se relacionan los resultados obtenidos de la Evaluacion
de Requisitos técnicos Habilitantes:

PROVEEDOR/OFERENTE RESULTADO
SIGMART INGENIERIA SAS NO HABILITADA

SMART BUSINESS INTEGRATOR SAS HABILITADA
GLOBAL WIDE AREA NETWORK SAS NO HABILITADA

CARVAJAL & CORTES INGENIERIA SAS HABILITADA

Cordialmente,

&)

/. T\;‘\
RTINEZ CLAVIJO

Director Sistemas y Tecnologia
Universidad de Cundinamarca

Proyecté: Area de Servicios Tecnolégicos
15.49.4




